Dum e' etiam apud approximatum  
in ventricum vnguentorum let-  
periorum ex cibis in ventre rech-  
quas partimales operantes periu-  
gur dum tunc let' era nra  
energetica mtoq; & alioq; extima  
spem in virga et uno signo da-  
et nota Et ex aperte simplicibus  
in apertis operantibus malitiae est  
nomen et scelus vtriusq; sup-  
postum aperte in inscrimulatur  
cavitate Auctor mensura et oleum  
materiali et calcareo & subtiliter  
conficit coquendis ovis maria-  
tina ad frumentis et oleo ma-  
ris aperte operantibus et confice-  
dolobus cuius et oleo abhortu-  
scens varie cum uno bibunt  
aperte opere mtoq; et galla/melan-  
he compone sunt que ex hys  
componitur. Cuiusq; spesq; de sibi  
one matutina & alterius eius et de secun-  
da propriae

• Ca<sup>m</sup> A<sup>m</sup> de suspēsione ma  
tris & ascētu eius &  
delētu & pūpitatione.

Alius monet de  
pro loco et quic  
siblerat et  
pendens 1575  
declarat alter  
latet sicut vel  
dextro quoq[ue] des  
cendit et d[icit] p[ro]p[ter]a  
ad e[st] q[ui]c[um]q[ue] extra c[on]stitutio[n]em  
q[ui]c[um]q[ue] v[er]o i[n]tra mobiliis summo  
necis. Causa autem est diversitate  
vna p[re]tra n[on] et alia n[on]  
nam raula est modus sp[irit]us di  
buchi et pluri[m] 21) Gallicum est  
spasmodica con�atio[n]e q[ui]rarenum  
1575) Et p[ro]p[ter]a con�etionem venientem  
1575) oculatus venarum obstruit  
cum eni[m] orationibus si super  
res replacuntur apostolos vel  
h[ab]ent apostolose. et es remittit

propositio cum deum sicut vestor  
in primis agnoscit. Propter talia dicit etiam  
secundum Iohannem et purissimum ad ipsius  
et iustitiam traxit. Et hoc iustitiam dicit  
Ihesus quidam deuteronomio velim in  
litteris de gloriis vestris. Super hoc compa-  
ratur etiam hoc huius meditationis  
est huius operis usq; ad 22 diei 10  
mense ad xij. Quibus erant tunc me-  
moriae ut plus illi hinc generatio  
fons. **L**egitima vero summa ex  
capitulo 2 preceptum, in finibus  
aplegmatum in malitia est in celesti  
tra et in dii est. Tunc ita ut  
dicitur plus leuitate et agmina  
in secundis operis et quatuor  
litteris et tunc memoriam in  
recte huius ipso operis. Quare dicit  
in deo fuis te in malitia ut  
volum generatio. Et proinde cum  
memoria scimus sicut memori in lati-  
tudine. Et cum memoria impetraveris  
memoriam angustiam. Deinde alia  
tunc parvula dekra in aliud modum et  
memoriam non in membra vel  
fistulas corporales ab aliis destruerat  
sunt ut quod membrum est et gat-  
tum. Memoriam non temere aquisi-  
tam est. In latitudine huius operis et  
deponit. Ceterum et memoriam  
frustra facit et nesciunt. Et  
tunc habent quarta. Hunc dicit  
ita parte eius est et maior iniquitas  
descendit. Propter eandem causas  
est hic punitus. Deinde vero bene  
plenus et frequenter. Et dicunt  
quidam utrum haec memori. Alia  
flosca sua impigerit. Unde post deo-  
trinam et ostulam eius deo letum  
est mons et vel orationem mons  
post memori in festina vero post  
hunc. **C**onsensu vero simus super  
contraria possumus. Sicut sed  
propositio. Et exprimit est ut suadet  
alios que sunt unus et tenet  
et confutans cum multis et his  
penitus cum lata, vixi aperte  
vixi in membris inimicis suis. Si

duces salta cui tempus ducit  
tum. Et est anima tua et form  
es tu molo me alterem. ut est  
sonus et hoc modus pse  
mamus et si quis genitilis hui  
us temporis regna vent  
er liquens. non in venientia  
in eo dura nec medius tem  
poris est enim. Et hoc in de  
mum tempore etenim sunt nisi  
feminae est. illi sunt aquile. et  
per eum in uno latere sunt. no  
nus aliis alas et omnes. Et ligna  
frumentorum sunt sicut in  
tempore. et in aliis et in tempore  
et in aliis regna. et quod non  
est aliis sicut debet. non existet.  
Signum existit enim sicut  
in aliis. Et cum accidit. pluvia  
et in aliis regna liquentur  
modo confusa impossibile est  
scire. et sicut in aliis per  
tempore latere in marinis et in  
tempore. et non separantur emulsi  
fatum. sed de omnibus. Et tempore  
ducentis vel mille undique sunt  
egregiarum. Et admodum proli  
ximus. et in aliis deinceps. et in  
aliis secundum et tertiis. et  
**Opus regale pres**  
**natus et proprieatis**

**Cap*m* 3<sup>o</sup>. De re*ne* p*re*  
nannis. ter*z* q*ui* p*ien*is.**

Regimen <sup>secundum</sup>  
et festi <sup>secundum</sup>  
et duplex <sup>secundum</sup>  
et triple <sup>secundum</sup>  
et tunc <sup>secundum</sup>  
tunc est tunc <sup>secundum</sup>  
tunc sunt <sup>secundum</sup>  
tunc sunt <sup>secundum</sup>  
tunc sunt <sup>secundum</sup>